
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Fábián Péter 1069 Bel SE 161

2 Tóth Imre 206 Csepel LE 152

3 Kulcsár János 741 Mester Lövész SE 144

4 Pipicz Zsolt 1407 PASC 125

5 Zakupszky Gábor 429 Mester Lövész SE 87

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Fábián Péter 1069 Bel SE 167

2 Sötét Gábor 579 Mester Lövész SE 162

3 Kovács Attila 548 DPSE 142

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Czirok János 643 PASC 149

2 Pipicz Zsolt 1407 PASC 143

3 Tóth Zsolt 377 PASC 137

4 Zakupszky Gábor 429 Mester Lövész SE 124

5 Kapolyi Zoltán 2395 Gemini Team 122

6 Molnár Zoltán 172 PASC 121

7 Horváth Andor 542 PASC 115

8 Páli Attila 2332 Aranytölgy KLE 115

9 Tóth Imre 206 Csepel LE 113

10 Lőw Szabolcs 854 KSZSE 111

11 Donka Imre --- ----------------------- 106

12 Huszák Lajos 2333 Aranytölgy KLE 102

13 Vaskó Tibor 856 KSZSE 101

14 Rozsi Csaba 1610 KSZSE 98

15 Sötét Gábor 579 Mester Lövész SE 76

16 Kormányos Mária 674 Mester Lövész SE 75

17 Tímár Krisztián 2489 Mester Lövész SE 54

18 Kulcsár János 741 Mester Lövész SE 48

19 Vásárhelyi István 887 Mester Lövész SE 39

20 Harmat Attila 1657 PASC 38

21 Simon Róbert 1845 PASC 38

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

Csongrád Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.31

Csongrád Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.10.31

Csongrád Kupa

Csongrád Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.10.31

Csongrád Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.10.31



1 Sötét Gábor 579 Mester Lövész SE 143

2 Lőw Szabolcs 854 KSZSE 119

3 Molnár Zoltán 172 PASC 109

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Fábián Péter 1069 BEL SE 140

2 Pipicz Zsolt 1407 PASC 137

3 Kulcsár János 741 Mester Lövész SE 129

4 Vásárhelyi István 887 Mester Lövész SE 120

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tóth Imre 206 Csepel LE 167

2 Páli Attila 2332 Aranytölgy KLE 163

3 Pipicz Zsolt 1407 PASC 162

4 Fábián Péter 1069 Bel SE 160

5 Czirok János 643 PASC 154

6 Donka Imre --- ------------------- 150

7 Kossár Anikó 309 Csepel LE 149

8 Kapolyi Zoltán 2395 Gemini Team 144

9 Kulcsár János 741 Mester Lövész SE 144

10 Vásárhelyi istván 887 Mester Lövész SE 131

11 Rozsi Csaba 1610 KSZSE 130

12 Kormányos Mária 674 Mester Lövész SE 124

13 Tímár Krisztián 2489 Mester Lövész SE 96

14 Zakupszky Gábor 429 Mester Lövész SE 88

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Pipicz Zsolt 1407 PASC 146

2 Páli Attila 2332 Aranytölgy KLE 145

3 Czirok János 643 PASC 145

4 Tóth Imre 206 Csepel LE 139

5 Huszák Lajos 2333 Aranytölgy KLE 134

6 Horváth Andor 542 PASC 131

7 Kulcsár János 741 Mester Lövész SE 128

8 Kapolyi Zoltán 2395 Gemini Team 126

9 Rozsi Csaba 1610 KSZSE 125

10 Vásárhelyi István 887 Mester Lövész SE 100

11 Berke Krisztián 1887 NKE SE 99

Helyszín:

Dátum:

Csongrád Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.31

Csongrád Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.10.31

Csongrád Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.10.31

Csongrád Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.10.31



Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Lőw Szabolcs 854 KSZSE 154

2 Kormányos Mária 674 Mester Lövész SE 148

3 Pipicz Zsolt 1407 PASC 130

4 Zakupszky Gábor 429 Mester Lövész SE 128

5 Donka Imre --- ---------------------- 121

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Czirok János 643 PASC 169

2 Pipicz Zsolt 1407 PASC 148

3 Fábián Péter 1069 BEL SE 143

4 Páli Attila 2332 Aranytölgy KLE 105

5 Rozsi Csaba 1610 KSZSE 102

6 Kapolyi Zoltán 2395 Gemini Team 101

7 Vásárhelyi István 887 Mester Lövész SE 83

8 Berke Krisztián 1887 NKE SE 82

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Sötét Gábor 579 Mester Lövész SE 125

2 Horváth Andor 542 PASC 124

3 Lőw Szabolcs 854 KSZSE 112

4 Kormányos Mária 674 Mester Lövész SE 104

5 Tímár Krisztián 2489 Mester Lövész SE 102

Csongrád Sörétespuska

nyílt irányzék2015.10.31

Csongrád Sörétespuska

optikai irányzék2015.10.31


